
令和 7 年 3 月吉日 

患者様・保護者様へ 

 

 

 

受付時間の変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 この度、当院における働き方改革により、令和 7 年 4 月より受付窓口業務の開設日時が

変更となります。これに伴い、令和 7 年 4 月 1 日以降は、面会や医療費等の取扱いについ

ても変更が生じますのでご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

以上 

こころの医療センター五色台 病院長 

＊入院費の支払いに関してのご相談は医事課にて承ります。受付窓口へお声がけいただくか、お電話（音声ガイ

ダンス 3 番）よりご連絡ください。 

 

月～土：午前10時～11時30分

　　　　午後14時～19時45分

日・祝：午前10時～11時30分

　　　　午後14時～19時45分

医療費等のお支払い 月～土：9時～17時

診断書等のご依頼 　　※祝日を除く

月～土：9時～19時30分

日・祝：17時30分～19時30分

直接　時間外通用口にある該当病棟のイン

ターホンを押してください。

17時30分までは受付窓口、それ以降は直接

時間外通用口にある該当病棟のインターホ

ンを押してください。
入院患者様へのご面会

受付窓口へお越しください。

管理金（おこづかい）の

ご入金

17時30分までは受付窓口、それ以降は時間

外通用口より当直室へお越しください。


